MEC – CAPES
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA AS RELAÇÕES ÉTNICO- RACIAIS
RESOLUÇÃO Nº 002 – CONDIR DE 11 DE JANEIRO DE 2008

A coordenação do Curso de Especialização em Educação para Relações

Étnico-Raciais torna público a RELAÇÃO DE OUVINTES.

 Os candidatos selecionados devem comparecer a Sala de Projetos, Bloco I,

nos dias 08 e 09/06/09, de 08h às 12h e 14h às 18h, munidos da seguinte

documentação:

1. TERMO DE COMPROMISSO DE OUVINTE;
2. 1 (uma) foto 3x4;
3. Histórico ou Diploma de Ensino Superior – cópia;
4. RG - cópia;
5. CPF - cópia;
6. Título de Eleitor e comprovante de votação na ul timo - cópia;
7. Certificado de alistamento militar (sexo masculi no) - cópia;
8. Pasta para documentos com aba e elástico azul.

Nº CANDIDATO
85. MÔNICA DO SOCORRRO CORDEIRO
86. PATRICIA PIRES DOS SANTOS
87. KLEIBER ELPIDIO FARIAS DE SOUZA
88. CELITA DANTAS DE OLIVEIRA
89. VERA DE NAZARÉ SANTA ROSA DE SOUZA
90. LINO OLIVEIRA RODRIGUES
91. GLAUCIA ROSIANE DOS SANTOS MELO
92. ANTONIA CRISTINA DA SILVA LIMA
93. NÁDIA ANDRADE CARVALHO
94. RONALDO MARTINS GOMES

________________________________________________________
HELENA DO S. C. DA ROCHA

COORDENADORA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO  PARA

RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS

PORT.Nº 734/2008 DE 10/07/2008